[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 21 " декабря 2022 г.  № 1288
	Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сельского хозяйства  Аргаяшского муниципального района»

В соответствии со статьей № 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Аргаяшского муниципального района  от 02.10.2013 № 1748  Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аргаяшского муниципального района»,
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить   прилагаемую   муниципальную   программу «Развитие сельского хозяйства Аргаяшского муниципального района».

 2. Отменить  муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства Аргаяшского муниципального района» от 27.12.2021 № 1050, в части планового периода 2023-2025гг.

           3. Разместить      настоящее  Постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Аргаяшского муниципального района, начальника финансового управления  Савинова Н.П.

 5.  Настоящее постановление вступает в силу с 01  января 2023 года.

Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                         И. В.Ишимов